
1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 DECHAUME MARTINET Floriane STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 19 15 22 19 20 95

2 DESCHAMPS Michèle S.T.C.B. BOURGOGNE 20 17 19 17 11 84
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PALMARES INDIVIDUEL - DAMES

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUBPRENOMNOMPLACE

QUALIFICATION

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 AVIGNON Mathieu STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 13 18 18 21 18 88 22 NQ 19
2 MONTANARO Lucas ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 15 17 17 15 14 78 13+3 NQ 17
3 ANDRIEU David ASS. LOMBERSOISE TIR MIDI-PYRENEES 19 19 14 22 20 94 13+4 NQ NQ
4 BENOIT Pierre B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 11 11 14 13 19 68 DNS DNS DNS
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TOTAL 
QUALIFICATION

Shoot
Off

1/2
FINALE

PETITE
FINALE  FINALE Shoot

Off

PALMARES INDIVIDUEL - JUNIORS GARÇON

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 LLASERA Laurent T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 23 24 23 24 23 117

2 REAU Mickael B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 18 23 22 23 22 108

3 VARENNE Eric B.T. ST-HUBERT MIDI-PYRENEES 21 19 19 20 17 96

4 RHUGUET Xavier DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 19 15 18 22 95

5 BOSCARIOL Romain B.T.C CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 15 16 19 17 17 84

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 22 23 25 23 22 115

2 MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 21 24 24 25 114

3 VINCENT Gilles S.T.C.B. BOURGOGNE 21 20 23 22 24 110 1

4 COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 24 22 22 19 23 110 0

5 OUDELET Fabrice B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 21 22 20 23 109

6 OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 22 20 22 22 19 105

7 LAZZAROTTO Thibaud STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 22 19 18 20 99

8 SAUVREZY Franck B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 19 22 21 15 17 94

9 BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 19 16 21 15 17 88

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 22 15 18 18 92

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 DECAYEUX Eddie B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 25 19 20 17 23 104

2 NEUSER Jeremy ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 14 19 24 17 18 92

3 BILLOTTE Laurent ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 17 16 19 20 16 88

4 PRAPANT Loïc S.T.C.B. BOURGOGNE 15 14 16 17 16 78

5 DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 13 15 15 17 11 71

6 AUDRAIN Joël B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 13 8 14 14 17 66

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE Shoot
Off
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LIGUE
QUALIFICATION

TOTAL 
QUALIFICATION

PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
QUALIFICATION TOTAL 

QUALIFICATION
Shoot

Off

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE D
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

QUALIFICATION

PRENOMNOMPLACE
QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE B
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

PLACE NOM TOTAL 
QUALIFICATION

Shoot
Off

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE C
Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

PRENOM CLUB

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 1 SERIE A

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATIONLIGUECLUB



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 S1B PERRIN Steve S.T.C.B. BOURGOGNE 22 23 25 23 22 115 25 NQ 23
2 S1B MIGNOT Julien STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 21 24 24 25 114 24 NQ 18
3 S1B OUDELET Fabrice B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 23 21 22 20 23 109 22 21+4 NQ
4 S1B VINCENT Gilles S.T.C.B. BOURGOGNE 21 20 23 22 24 110 23 21+3 NQ
5 S1A LLASERA Laurent T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 23 24 23 24 23 117 21 NQ NQ

6 S1B COMBE DANY Christophe ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 24 22 22 19 23 110 20 NQ NQ

7 S1A REAU Mickael B.T.C. PONS POITOU-CHARENTES 18 23 22 23 22 108

8 S1B OUDELET Fabien B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 22 20 22 22 19 105

9 S1D DECAYEUX Eddie B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 25 19 20 17 23 104

10 S1B LAZZAROTTO Thibaud STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 22 19 18 20 99

11 S1A VARENNE Eric B.T. ST-HUBERT MIDI-PYRENEES 21 19 19 20 17 96

12 S1A RHUGUET Xavier DETENTE CAMBLYSIENNE PICARDIE 21 19 15 18 22 95

13 S1B SAUVREZY Franck B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 19 22 21 15 17 94

14 S1C NOBLET Antoine B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 22 15 18 18 92

15 S1D NEUSER Jeremy ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 14 19 24 17 18 92

16 S1B BOUCHER Stéphane AMICALE VINOISE TIR DAUPHINE-SAVOIE 19 16 21 15 17 88

17 S1D BILLOTTE Laurent ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 17 16 19 20 16 88

18 S1A BOSCARIOL Romain B.T.C CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 15 16 19 17 17 84

19 S1D PRAPANT Loïc S.T.C.B. BOURGOGNE 15 14 16 17 16 78

20 S1D DECHAUME Baptiste STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 13 15 15 17 11 71

21 S1D AUDRAIN Joël B.T.C. LIFFRE BRETAGNE 13 8 14 14 17 66

Shoot
Off

PETITE
FINALE
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NOM

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS SCRATCH

1/2
FINALE

Shoot
Off FINALETOTAL 

QUALIFICATIONC
AT

.

LIGUECLUBPRENOM

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

PLACE
QUALIFICATION



1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 ULDRY Stéphane T.C. DUBOURDIEU AQUITAINE 22 23 22 22 20 109

2 MOREL Gilles STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 24 20 23 21 18 106

3 BROCARD Raymond B.T.C. JURASSIEN FRANCHE-COMTE 19 23 19 20 24 105

4 COUVAL Joël ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 17 20 22 21 18 98

5 BOSCARIOL Thierry B.T.C CHATELAILLON POITOU-CHARENTES 18 19 19 18 19 93

6 MOCELLIN Yvan B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 20 15 17 19 20 91

7 MASSOT Denis STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 15 17 21 20 18 91

8 NARGUET Philippe B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 19 18 19 17 17 90

9 DE JESUS Manuel B.T.C. THONON DAUPHINE-SAVOIE 18 19 16 18 18 89

10 MARTIN Alain-Cesar B.T.C. SASSENAGEOIS DAUPHINE-SAVOIE - - - - - 0

1er                       
Tour

2ème 
Tour

3ème 
Tour

4ème                       
Tour

5ème                       
Tour

1 DESCHAMPS Michel S.T.C.B. BOURGOGNE 20 25 20 19 19 103

2 DALIGAULT Gaston B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 16 25 20 18 22 101

3 NICOLAS Roger STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 20 20 20 16 16 92

4 CHIPEAUX Jacques ECOLE DE TIR VESOUL FRANCHE-COMTE 17 22 18 23 11 91

5 FAUCHER Michel PARIS CHARMENTRAY ILE DE FRANCE 16 11 15 20 18 80

6 MARTINET Michel STE OYONNAXIENNE TIR LYONNAIS 14 15 18 16 17 80

7 GALIMANT Jacky B.T.C. 02 CREPY PICARDIE 14 15 18 14 16 77

8 BLAINVILLE Denis BALL-TRAP ANDRESIEN NORMANDIE 11 11 15 15 17 69

9 PICHON Michel B.T.C. MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 12 17 10 13 12 64

10 GRANDPIERRE Roger STADE TIR CHAMBILLY BOURGOGNE - - - - - 0
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PLACE NOM PRENOM CLUB LIGUE
QUALIFICATION TOTAL 

QUALIFICATION
Shoot
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LIGUECLUBPRENOMNOM

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 3

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

PLACE
QUALIFICATION

PALMARES INDIVIDUEL - SENIORS 2

Compétition : Championnat de France Double Trap - Cernay, 16 au 21 Juillet 2013

Shoot
Off

TOTAL 
QUALIFICATION


